



# Prime & Store Cattle 14 June 2018

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Kirwee RFC	2	Prime Steers	HRL	CM	500	\$1,250.00	\$2.50
501	L & M Herreman	4	Prime Steers	HRL	CM	641	\$1,673.01	\$2.61
502	K Clarke	4	Prime Steers	HRL	CM	480	\$1,209.60	\$2.52
503	M Lawson	2	Prime Steers	HRL	CM	513	\$1,297.89	\$2.53
504	J & J Crawley	2	Prime Steers	HRL	CM	438	\$1,086.24	\$2.48
505	Robinson & Cartridge	2	Prime Steers	HRL	C9	573	\$1,415.31	\$2.47
506	M White	1	Prime Steer	HRL	CM	475	\$1,054.50	\$2.22
507	Top Gun Lifestyle Services Ltd	1	Prime Steer	HRL	CM	535	\$1,358.90	\$2.54
513	H McArthur	1	Prime Steer	PWA	C10	460	\$1,159.20	\$2.52
514	C McConachy	1	Prime Heifers	PWA	CM	450	\$1,008.00	\$2.24
530	Huttview Farm	11	Prime Heifers	PWA	C10	430	\$808.40	\$1.88
531	Huttview Farm	10	Prime Heifers	PWA	C10	386	\$617.60	\$1.60
532	Huttview Farm	10	Prime Heifers	PWA	C10	369	\$516.60	\$1.40
533	Huttview Farm	3	Prime Heifers	PWA	C10	378	\$491.40	\$1.30
534	Huttview Farm	2	Prime Heifers	PWA	C10	348	\$382.80	\$1.10
535	H McArthur	1	Prime Heifers	PWA	C10	495	\$1,207.80	\$2.44
536	J & J Crawley	2	Prime Heifers	HRL	CM	405	\$931.50	\$2.30
537	M White	1	Prime Heifer	HRL	CM	400	\$888.00	\$2.22
538	DA & SM Paulin	1	Prime Heifer	HRL	CM	550	\$1,413.50	\$2.57
539	Callura Dairy	2	Prime Heifers	HRL	C4	393	\$589.50	\$1.50
540	Callura Dairy	2	Prime Heifers	HRL	C4	390	\$585.00	\$1.50
541	Kokura Holdings	2	Prime Cows	PWA	C10	450	\$625.50	\$1.39
542	Winch Farm	1	Prime Cows	PWA	C10	455	\$600.60	\$1.32
543	Kokura Holdings	1	Prime Cows	PWA	C10	425	\$510.00	\$1.20
544	CN Goodwin	1	Prime Cows	PWA	C10	710	\$1,057.90	\$1.49
545	Top Gun Lifestyle Services Ltd	2	Prime Bulls	HRL	CM	385	\$577.50	\$1.50
546	M Mangnall	1	Prime Bull	HRL	C10	560	\$1,159.20	\$2.07
	<b>STORES</b>							
550	C McKay	5	R2 Beef x Steers	HRL	CM	429	\$1,120.00	\$2.61
551	Mt Gerald Station	5	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	430	\$1,040.00	\$2.42
552	Mt Gerald Station	7	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	423	\$950.00	\$2.25
553	Mt Gerald Station	7	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	390	\$960.00	\$2.46
554	Mt Gerald Station	16	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	381	\$885.00	\$2.32
556	Mt Gerald Station	6	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	342	\$820.00	\$2.40
557	Mt Gerald Station	9	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	346	\$860.00	\$2.49
558	Mt Gerald Station	8	R2 Her/Fri x Heifers	PWA	C10	379	\$900.00	\$2.37
559	DD & DM Galletly	10	R2 Here x Heifers	HRL	C9	392	\$960.00	\$2.45
574/575	DD & DM Galletly	16	R2 Here x Heifers	HRL	C9	356	\$850.00	\$2.39
576	DD & DM Galletly	7	R2 Here x Heifers	HRL	C9	331	\$800.00	\$2.42

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
577	DD & DM Galletly	6	R2 Here x Heifers	HRL	C9	387	\$920.00	\$2.38
578	DD & DM Galletly	7	R2 Here x Heifers	HRL	C9	344	\$790.00	\$2.30
560	Seaton Farming	7	Angus x Heifers	HRL	CM	174	\$350.00	\$2.01
562	CN Goodwin	7	Friesian Bull calves	PWA	C10	196	\$420.00	\$2.14
564	McArthur Farming	4	Charolais x M/Sex Calves (3S & 1H)	PWA	C10	291	\$810.00	\$2.78
569	Mt Gerald Station	1	R2 Red x Steer	PWA	C10	350	\$800.00	\$2.29
570	DD & DM Galletly	1	R2 Here x Heifer	HRL	C9	400	\$430.00	\$1.08
571	Seaton Farming	1	R2 Here x Steer	HRL	CM	340	\$800.00	\$2.35
572	Seaton Farming	1	R2 Here Steer	HRL	CM	275	\$600.00	\$2.18
573	Dalry Dairy	2	R1 Here x Bulls	HRL	C10	173	\$270.00	\$1.56

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.